in Jerusalem: multi enim non fecerant sicut lege prescriptum est.

6. Perrecurrunt cursores cum epistolis ex regis imperio, et principum ejus, in universum Israel, et Judam juxta id quod rex jussisset, predicantes: Filii Israel revertimini ad Dominum Deum Abraham, et Isaac, et Israel: et revertetur ad reliquias, quas effugerunt manum regis Assyriorum.

7. Nolite fieri sicut patres vestri et fratres, qui recesserunt à Domino Deo patrum suorum, qui tradidit eos in interitum, ut ipsi certitis.

8. Nolite indurare cervices vestras, sicut patres vestri: tradite manus Domino, et venite ad sanctuarium ejus, quod sanctificavit in æternum: servite Domino Deo patrum vestrorum, et avertetur à vobis ira furoris ejus.

9. Si enim vos reversi fueritis ad Dominum: fratres vestri, et filii habebunt misericordiam coram dominis suis, qui illos duxerunt captivos, et revertentur in terram hanc: pius enim et clemens est Dominus Deus vester, et non avertet faciem suam à vobis, si reversi fueritis ad eum.

10. Igitur cursores pergebant velociter de civitate in civitatem, per terram Ephraim et Manasse usque ad Zabulon, illis irridentibus et subsannantibus eos.

11. Attamen quidam viri ex Aser, et Manasse, et Zabulon, acquiescentes consilio, venerunt in Jerusalem.

12. In Juda verò facta est manus Domini ut daret eis cor unum, ut facerent juxta preceptum regis et principum verbum Domini.

13. Congregatique sunt in Jerusalem populi multi, ut facerent solemnitatem azymorum in mense secundo:

14. Et surgentes destruxerunt altaria, que erant in Jerusalem, atque universa, in quibus

en Jerusalém: porque muchos no la habían celebrado¹, como está ordenado por la ley.

6. Y por órden del rey, y de sus príncipes partieron correos con cartas para todo Israel y Judá conforme á lo que el rey había mandado diciendo: Hijos de Israel volved al Señor Dios de Abraham, y de Isaac, y de Israel: y él se volverá á las reliquias, que han escapado de la mano del rey de los Assyrios.

7. No seais como vuestros padres y hermanos, que se apartaron del Señor Dios de sus padres, el cual los entregó á la muerte, como vosotros mismos veis.

8. No endurezcáis vuestras cervices, como vuestros padres: rendid vuestras manos al Señor, y venid á su santuario, que él santificó para siempre: servid al Señor Dios de vuestros padres, y se apartará de vosotros la ira de su furor.

9. Porque si vosotros os volviéreis al Señor: vuestros hermanos, é hijos hallarán misericordia delante de sus señores, que los llevaron cautivos, y volverán á esta tierra: porque piadoso y clemente es el Señor vuestro Dios, y no apartará su rostro de vosotros, si os volviéreis á él.